Sissi

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ed al º
Oficio nº 146/2025- SG CAMARA MUNICIPAL DE| «ama

S. BÁRBARA DOESTE

DATA: 22/04/2025
=) i j »

Ref.: Resposta do Requerimento nº 168/2025 SN Hom. 4Rvdê ri
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 168/202O autoria: Secretaria Municipal de Governo

Santa Bárbara d'Oeste, 22 de abril de 2025.

OO) Assunto: Requer informações acerca de
i E instalação de 02 semáforos na fivenida

Senhor Presidente, 27) Pedroso, um na Rotatória que dá
Nobre Vereador, S Chave: 561DB

Em resposta ao Requerimento nº 168/2025, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 11º Reunião Ordinária, realizada
no dia 01 de abril de 2025, informamos:

1 e 3- A implantação de semáforos nas vias públicas devem seguir
parâmetros criteriosos que considerem capacidade e saturação viária. No local, objeto do
pleito, encontra-se implantada uma rotatória que ainda não atingiu sua saturação viária.

2 - Prejudicada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

[|
JOEL Sinhoso

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000